



### İlham Veren Bağışçı Öyküleri: Dr. İzel Levi Coşkun

Dr. İzel Levi Coşkun, vergi, denetim, muhasebe ve danışmanlık şirketi Mazars Denge'de yakın zaman kadar CEO, son olarak da 'Sürdürülebilirlik Elçisi' rolüyle görev yapıyor. Sivil toplum kuruluşlarını hem gönüllü faaliyetler ve uzmanlık paylaşımı hem de ayni ve maddi bağışlar yoluyla destekleyen Coşkun, bağışçılığı sürdürülebilirlik yaklaşımı doğrultusunda yaptığı bir paylaşım olarak görüyor ve çevresini de bu doğrultuda harekete geçirerek sivil toplum kuruluşlarına destek olmaları için teşvik ediyor. Dr. İzel Levi Coşkun'un sürdürülebilirlik yaklaşımını, bu yaklaşımın bağışçılık deneyimini ve STK'larla kurduğu ilişkileri nasıl şekillendirdiğini ve yöneticisi olduğu

Mazars Denge'de bu konuda yaptıkları çalışmalarını anlattığı ilham veren öyküsüne [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



### Destekle Değiştir Projeleri Ne Aşamada?

TÜSEV'in, dünyanın farklı ülkelerinde başarıyla uygulanan "Giving Circle" modelinden, The Funding Network'ün teknik desteği ile kültürel ihtiyaçlara ve eğilimlere göre adapte ederek 2014 yılında uygulamaya başladığı ve değişime katkı sağlamak isteyen bireylerle kaynaklara erişimi kısıtlı sivil toplum kuruluşlarını bir araya getiren Destekle Değiştir'in İstanbul'daki dördüncü etkinliği 10 Ekim 2017 tarihinde düzenlendi. Etkinliğe katılanlar, Rehber Köpekler Derneği, Sulukule Gönüllüleri Derneği ve Troya Çevre Derneği'nin projelerini tanıma ve destekleme fırsatı

buldular. Destekle Değiştir'e katılan STK'ların etkinlikten sonraki altı ayda kaydettikleri gelişmeleri paylaştıkları güncelleme raporuna [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



### Fon Veren Kuruluşlar Yerel Bağışçılığı Nasıl Destekleyebilirler?

Foundation Center'a bağlı bir platform olarak faaliyet gösteren [GrantCraft](#)'ın hazırladığı "How Community Philanthropy Shifts Power: What Donors Can Do to Help Make That Happen" raporu yayımlandı. Jenny Hodgson ve Anna Pond tarafından yazılan rapor yerel bağışçılık modelini ilgilendiren kavramlar ve aktörler hakkında detaylı bilgi içeriyor. Fon veren kuruluşların yerel bağışçılığı nasıl teşvik edebilecekleri, destekleyebilecekleri ve yerel bağışçılık yaklaşımını kurumsal kültürlerine nasıl entegre edebilecekleri ile ilgili pek çok öneriyi de kapsayan rapora [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



### WINGS'in Filantropi Altyapısını Destekleyen Ekosistem ile İlgili Raporu Yayımlandı

40 ülkeden 100'ün üzerinde filantropik kuruluşu ve filantropi alanının gelişimi için çalışan destek kuruluşlarını bir araya getiren [Worldwide Initiatives for Grantmaker Support'un \(WINGS\)](#) hazırladığı "What Makes a Strong Ecosystem of Support to Philanthropy?" raporu 2018 yılının Mart ayında yayımlandı. Barry Knight tarafından yazılan ve filantropi altyapısını desteklemek için stratejik bir yaklaşımın gerekliliğine dikkat çeken rapor, bu altyapıyı oluşturan filantropik aktörlerin güncel durumları ve faaliyetleri ile ilgili büyük resmi sunmanın yanı sıra, bir 'filantropi destek ekosistemi'

oluşturulması için farklı aktörler arasında kurulan işbirliklerinin geliştirilmesini öneriyor. Raporun tamamını [buradan](#) inceleyebilirsiniz.



### Ayın Yazısı: Bir Kaynak Geliştirme Modeli Olarak Teleton

STK'ların televizyon programı formatında uyguladıkları bir kaynak geliştirme ve bağış toplama modeli olan teleton, ilk olarak 1949 yılında ABD'de uygulandı. Son yıllarda ABD'de ve farklı ülkelerde doğal felaketlerin sonucunda ortaya çıkan acil ihtiyaçların giderilmesi amacıyla kullanılan teleton modeli, Türkiye'de 1990'lı yıllardan beri TEMA Vakfı ve Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) tarafından uygulanıyor. Ayın yazısında, ulusal bir televizyon kanalında yapılan canlı yayınlar yoluyla STK'ların tanıtımlarına ve bağışa ulaşmalarına katkı sunan teleton modelinin gelişimi ve farklı uygulamalarına ve modelin Türkiye'deki örneklerine yer verdik. TEMA Vakfı İletişim ve Kurumsal İşbirliği Bölüm Başkanı Kenan Doğan ve TEGV Kaynak Geliştirme Yöneticisi Aytül Çınar'ın teleton modelinin hazırlık sürecine ve kuruluşların bağış havuzunun genişlemesinde oynadığı role dair deneyimlerini paylaştığı yazıya [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



DEĞİŞİM  
İÇİN BAĞIŞ



DESTEKLE  
DEĞİŞTİR



İLHAM VEREN  
BAĞIŞÇI ÖYKÜLERİ



FİLANTROPI  
PROFESYONELLERİ  
EĞİTİM PROGRAMI